Caja chica 38 - CAJA CH. GRAL. CAMPUS OLAVARRIA - 2025

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0001 - Sin Grupo Presupuestario

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Cierre Caja Nro:  38 - CAJA CH. GRAL. CAMPUS OLAVARRIA Rendicion Nro: 9En concepto de

Importe $ 299.063,72

Son pesos doscientos noventa y nueve mil sesenta y tres con 72/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00027816 compra de material electrico $ 49.397,7428/07/2025 30-71148230-6

FASE 3 DE
DIEGO ENRIQUE
CORIA,MAXIMILI

ANO DAMIAN
CORIA Y YESICA
VANESA PEREZ